Of. Circular nº 023/2009

Sorriso - MT, em 15 de maio de 2009.

Assunto: Convida para reunião sobre Zoneamento Socioeconômico.

Senhor(a),
Com satisfação a Câmara Municipal de Sorriso convida Vossa Senhoria para participar da reunião com o Exmo. Senhor Dilceu Dal’Bosco, Deputado Estadual e Presidente da Comissão Especial do Zoneamento Socioeconômico do Estado de Mato Grosso, a realizar-se no dia 20 de maio do corrente ano, às 19:30 horas, no Plenário da Câmara Municipal de Sorriso.

A referida reunião tem por finalidade realizar conversa prévia com autoridades e lideranças locais, para discutir as propostas do Projeto de Lei nº 273/08 que dispõe sobre o Zoneamento Socioeconômico Ecológico do Estado de Mato Grosso.

Contando com vossa valiosa presença, desde já agradecemos.

[image: image1.jpg]

Respeitosamente,

Hilton Polesello

Presidente